
 

                                              
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                           

    27 листопада 2017 року        № 14 
      
Про  вступ до   асоціації органів місцевого самоврядування 

«Асоціація об’єднаних  територіальних громад» 

 

 Відповідно  до частини 1 статті 15 та пункту 15 частини 1 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також частини 1 статті 4 

Закону України «Про асоціації органів місцевого самоврядування», з метою більш 

ефективного виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, сприяння 

місцевому і регіональному розвитку, захисту прав та інтересів об’єднаних 

територіальних громад,  Гребінківська міська  рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити вступ Гребінківської міської ради в Асоціацію органів місцевого 

самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад». 

2. Уповноважити міського голову Колісніченка Віталія Івановича представляти 

Гребінківську  міську раду в Асоціації об’єднаних територіальних громад. 

3. Секретарю Гребінківської міської ради Цапенко Л.В. надіслати це рішення в 

Асоціацію об’єднаних територіальних громад. 

 

 

 

 

 Міський голова         В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

